ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

——r
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LAVORI di Costruzione di n° 28 alloggi di E.R.P. in FRANCAVILLA FONTANA
Legge 5/8/1978, n° 457 IV BIENNIO.

IMPRESA: Teodoro LAGUERCIA - BRINDISI -

IMPORTO: Lavori a base d'asta..ccceccscccssss coeseseefs 1.,415.700.000=

IMPORTO: Lavori depurati dal ribasso d'asta..........f£. 1.230.101.730=

CONTRATTO: n°® 6143 di Repertorio del 21/10/1987

HEFAFRFRAXRR RS

y PERTZTA SUPPLETIVA E DI VARTANTE PER OPERE
‘ * IN FONDAZIONE SENZA RICHIESTA DI INTEGRAZIONE

DI FINANZIAMENTO.-

COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

BRINDISI, 1i 28/11/1987

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Arch. Pietro ORESTA)




COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

1/10a - Scavo di terreno a sezione
ampia, con mezzi meccanici
me. 3332.52 %-£ 5400 =

2/11 - Scavo di materiale tufaceo a
sezione ampia
me.: 1007,50 x £.30000

3/63 - Conglomerato cementizio magro
per batolo fondazioni
mc. 620,00 x £ #77.000

4/59 - Conglomerato cementizio per
travi rovesce e muro protezione
mc. 1441,07 x £ 93.500

5/147 - Ferro lavorato per ringhiera
Kg. 1000 x £ 4.000

6/64 - Ferro tondo omogeneo
Kg. 37.500 x £ 1.050

7/16 - Pietrame calcareo informa
ic. 2197.,41 x £ 21,000

Sommono

A detrarre opere previste

Restano
A detrarre il ribasso d'asta del 13,11%

Restano

Importo arrotondato Perizia £. 152.000.000

%

I

[}

17.995.608
£. 30.225.000
£. 47.740.000
s 134.740.045
£. 4.,000.000
£% 39.375.000
. 46.145.690
£ 320.221.343
2 145,200.000
£. 175.021.343
> 4 22.945,298
£ 152.076.045



QUADRO ECONOMICO AGGIORNATO

C.E.

Fondazioni
Sist. Esterne

Allacciamenti

COSTO COSTRUZIONE

Spese Generali

Prop. Geognostiche
Acquis. Area
Urbanizzazioni
Imprevisti e Rev. Pr.
I.V.A.

Economia ribasso d'asta

COSTO GLOBALE

1.051.369.000
278.164.280
52.568.450
24.200.000

1.406.301.730

143.280.000
28.800.000
43.200.000
84.900.000

216.000.000
64.239.200
13:279.070

2.000.000.000 =



